
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Lana Rhoades Destiny vagina (25 cm)

Údržba

Fleshlight vagina vyžaduje šetrnou péči. Uděláte nejlíp, když ji po každém použití
pečlivě opláchnete vodou. Nepoužívejte mýdlo. Mohlo by poškodit materiál, který by
ztratil své realistické vlastnosti. Dezinfekce a péče o erotické pomůcky dovede vaši
péči o pomůcku k dokonalosti, protože si díky ní budete jistí, že je hračka čistá.
Neuzavírejte vaginu do obalu dřív než bude úplně suchá. Vlhko a nedostatek kyslíku
prospívá plísním, které by se s chutí pustily do vaší milované Lany. Nakonec
doporučujeme vaginu přepudrovat. Díky pudru zůstane hedvábně hladká a pružná
jako při prvním vyzkoušení.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku
v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru.
Poškodila by se. 

Design a tvar

Charakteristický plastový obal ve tvaru velké baterky už mnohým napoví, o co se
jedná. Nevinní zelenáči ale na první pohled nepoznají, co se v elegantním obalu
schovává. Po rozšroubování víčka na vás vykoukne realisticky zpracovaná vagina
pornoherečky Lany Rhoades.

Materiál

Příjemný patentovaný Fleshlight materiál Superskin na dotek působí jako pravá lidská kůže. Budete mít pocit, že se
dotýkáte skutečných intimních míst pornoherečky. Superskin patří k TPE/TPR materiálům.

Barva

Bílá barva na světle odráží perleťové odlesky. Při pohledu na ni budete mít chuť ji zbavit nevinnosti.

Rozměry

Na první pohled vám možná přijde fleshligtka velká a robustní, ale nenechte se zmást. Její velikost je tak akorát.

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní části): 6 cm
Délka vaginy: 22 cm
Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm
Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 626 g
Hmotnost bez obalu: 416 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

